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LEGO(R) DUPLO 10994 Dom rodzinny
3w1

Cena 625,55 zł

Numer katalogowy 290581223

Kod producenta 5702017417776A

Kod EAN 5702017417776

Opis produktu
Witaj w Domu rodzinnym 3 w 1 LEGO(R) DUPLO(R) (10994), w którym czeka na dzieci mnóstwo nauki. Ten pełen
autentycznych detali dom pozwala maluchom w wieku od dwóch lat i rodzicom odgrywać rodzinne scenki. Zestaw zawiera
siedem figurek, dzięki czemu rodzice mogą uczyć dzieci umiejętności społecznych, a maluchy odkrywać możliwości wyrażania
siebie.

Dla dzieci, które uwielbiają zabawę w dom
Ten domek oferuje ogromną różnorodność możliwości nauki dla małych dzieci. Maluchy poznają codzienne czynności do
wykonania przed snem, takie jak mycie zębów i opowiadanie bajek, leżąc w zabawkowym łóżku piętrowym, gdzie mogą
stworzyć przytulny nastrój za pomocą świecącego klocka w lampce w kształcie gwiazdy. O zdrowym jedzeniu uczą się w
kuchni lub zbierając zabawkowe pomidory i marchewki w ogrodzie. W garażu znajduje się ,,ładowany" przez panele słoneczne
samochód elektryczny do zbudowania, który jeździ po popchnięciu.

Prawdziwie kreatywne budowanie
Domek można zbudować na trzy sposoby, aby dać dzieciom różne możliwości zabawy. Maluchy mogą zbudować jeden duży
trzypiętrowy dom, wysoki budynek do zabawy lub dwa mniejsze mieszkania połączone ogrodem.

Edukacyjny domek -- zachęcaj maluchy do rozwijania umiejętności twórczych, społecznych i emocjonalnych dzięki
edukacyjnej zabawce LEGO(R) DUPLO(R) Town Dom rodzinny 3 w 1 (10994), która zapewnia nieograniczoną zabawę w
przebudowywanie
Wszyscy są mile widziani -- ten zestaw zawiera siedem figurek, w tym mamę i tatę, troje dzieci oraz zabawkowego
kota i psa, co zapewnia prawdziwą różnorodność możliwości odgrywania ról
Zabawa w prawdziwe życie -- przedszkolaki odgrywają życie rodzinne, od codziennych czynności wykonywanych przed
snem po przygotowywanie zdrowych posiłków w kuchni, uprawę warzyw lub ładowanie ,,elektrycznego" auta w garażu
Prezent dla dzieci w wieku od trzech lat -- dzięki możliwościom twórczego przebudowywania, pomysłowym akcesoriom
i uroczym pokojom ta zabawka może być prezentem na specjalne okazje dla małych dzieci, które uwielbiają bawić się
w dom
Wymiary -- główny model ma 36 cm wysokości, 35 cm szerokości i 21 cm głębokości. Samochodzik z funkcją ręcznego
startu ma 8 cm wysokości, 14 cm długości i 7 cm szerokości
Świecący element -- ten zestaw zawiera świecący klocek w kształcie gwiazdki, który maluchy włączają i wyłączają, gdy
w domu jest pora spania (3 baterie LR44 w zestawie).
Cyfrowe instrukcje budowania -- aplikacja LEGO(R) Builder zawiera drukowaną i cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Zabawka edukacyjna dla maluchów -- wszystkie zestawy LEGO(R) DUPLO(R) są profesjonalnie zaprojektowane i
zawierają kolorowe klocki przeznaczone dla najmłodszych oraz kreatywne funkcje, które zachęcają do rozwijania
umiejętności społecznych
Wysoka jakość -- zestawy LEGO(R) DUPLO(R) spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości. Dzięki temu
maluchy mogą z łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć klocki -- i tak jest niezmiennie od 1969 roku
W bezpiecznych rękach -- klocki i elementy LEGO(R) DUPLO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa
dzieci
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